
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 55 5 0 60 12

Вкупно - вид на предмет 55 5 0 60 12

Вкупно - област 55 5 0 60 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
14 26 0 40 23

Определени дејствија во 

претходна постапка-
21 59 0 80 64

Овластено следење на 

комуникации
6 6 0 12 1

Вкупно - вид на предмет 41 91 0 132 88

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3339 993 0 4332 1335

Повикани лица на 

издржување казна 
180 109 0 289 82

Прекин на издржување на 

казна
11 0 0 11 1

Извршување на одземен 

имот и предмети
42 68 0 110 78

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1060 647 0 1707 1013

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1716 194 0 1910 242

10

32

694

1668

1/3

44

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2997

207

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 5.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

48

48

48

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

17

16

11



Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 6349 2011 0 8360 2752

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
21 24 0 45 34

Кривични предмети 

спрема малолетници
61 7 0 68 6

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 82 32 0 114 41

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 632 3163 0 3795 3067

Предмети за кривично 

полнолетни
1702 282 0 1984 281

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
247 229 0 476 214

Вкупно - вид на предмет 2581 3674 0 6255 3562

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
129 9 0 138 11

За кривичен совет -

организиран криминал
73 138 0 211 151

Вкупно - вид на предмет 202 147 0 349 162

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
11 5 0 16 3

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
55 24 0 79 17

Остаток

13

62

2/3

Остаток

127

60

187

Оценка на обвинителен акт

728

1703

262

2693

Организиран криминал

62

0

73

Кривично полнолетни

Остаток

0

5608

Кривично малолетни

Остаток

11



Вкупно - вид на предмет 66 29 0 95 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
83 306 0 389 298

Прекршочни предмети 10109 375 0 10484 1427

Кривичен совет за 

прекршоци
0 7 0 7 0

Вкупно - вид на предмет 10192 688 0 10880 1725

Вкупно - област 19513 6672 0 26185 8350

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
109 149 0 258 193

Вкупно - вид на предмет 109 149 0 258 193

Вкупно - област 109 149 0 258 193

Вкупно 19677 6826 0 26503 8555

9155

17835

65

17948

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

65

65

Прекршоци

Остаток

91

9057

7

75

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ


